
Pachet conform oferta

I.D.: 43352618

Data publicarii	24.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 977,48 RON - 977,48 RON

Descriere: Manusi latex, nepudrate, 100 buc/cut cut 5 17,99 89,95 lei Mastic chirurgicale, 3 pliuri, 50 buc/cut cut 10 9,99 99,90 lei Alcool sanitar 500 ml buc 15 3,35 50,25 lei Servetele umede buc 5 2,85 14,25 lei Saci menaj 35 l, 50 buc/rola role 10 3,5 35,00 lei Sfoara bbc, aprox 100 g gh 10 1,99 19,90 lei Lavete universale 3/set set 5 1,05 5,25 lei Finet ml 10 5,49 54,90 lei Clor Ace 1 l buc 5 4,12 20,60 lei Bec economic 24W,E27,L:139,6400K buc 10 10,39 103,90 lei Mop bbc 250 g + coada lemn buc 3 3,93 11,79 lei Cif solutie pardoseli buc 1 4,99 4,99 lei HARTIE igienica minijumbo buc 120 3,89 466,80 lei 977,48 lei
